
УКРАЇНА

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2007 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, частини 3 статті 23 та частини 8 статті 78 
Бюджетного кодексу України, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
27 грудня 2006 року № 164-V „Про обласний бюджет Одеської області на 
2007 рік”:
          

До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:
-  в  абзаці  першому  число  „1  806  951,091”,  замінити  числом 

„1 864 602,675”;
-   в  абзаці  другому  числа  „1 564 826,191”,  „242  124,9”,  „118  905,3” 

замінити числами „1 601 958,125 ”, „262 644,55”, „139 424,95”.

1.2. У пункті 2:
-  в  абзаці  першому  число  „1 870 910,221”  замінити  числом 

„1 928 561,805”;
- в абзаці другому числа „1 603 877,121”, „267 033,1” замінити числами 

„1 641 009,055” та „287 552,75”.



1.3.  У  пункті  6.3.1  додатку  №  2  до  рішення  назву  статті  видатків 
„Підтримка  місцевих  осередків  національних  творчих  спілок”  змінити  на 
„Підтримка  місцевих  осередків  національних  творчих  спілок,  у  т.ч. 
проведення обласного літературного конкурсу імені Івана Рядченка”.

1.4. У додатку № 3 до рішення назву головного розпорядника коштів 
„Служба у справах неповнолітніх” змінити на „Служба у справах дітей”.

1.5. До доходної частини, викладеної у додатку № 1 до рішення:
(тис.грн)

Код 
бюджет. 

класифіка
ції

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

   
100000 Податкові надходження

   
36207,5

    
36207,5

100000 Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

28628,7 28628,7

110100 Податок з доходів фізичних осіб 28628,7 28628,7
130500 Плата за землю 7585,0 7585,0

140609

Плата за державну реєстрацію, 
крім плати за державну 
реєстрацію суб’єктів 
підприємницької діяльності

-6,2 -6,2

200000 Неподаткові надходження 834,9 834,9

210400
Надходження від розміщення в 
установах банків тимчасово 
вільних бюджетних коштів

412,1 412,1

220800
Плата за оренду цілісних 
майнових комплексів та іншого 
майна

-1016,0 -1016,0

240603 Інші надходження 1438,8 1438,8

400000 Офіційні трансферти 89,534 20519,65 20519,65 20609,184

410300 Субвенції 89,534 89,534

410305

Субвенція на виконання власних 
повноважень територіальних 
громад сіл, селищ та їх 
об’єднань

5,0 5,0

у тому числі:



Код 
бюджет. 

класифіка
ції

Доходи
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

Субвенція з районних бюджетів 
області на часткове виконання 
власних повноважень в частині 
програми кінофікації області

5,0 5,0

з них:
Іванівський район 5,0 5,0

410358

Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
виплату державної соціальної 
допомоги на дітей – сиріт та 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
грошового забезпечення 
батькам – вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 
прийомних сім’ях за принципом 
„Гроші ходять за дитиною”

84,534 84,534

430000 З іншої частини бюджету 20519,65 20519,65 20519,65

430100
Кошти, одержані із загального 
фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

20519,65 20519,65 20519,65

ВСЬОГО ДОХОДІВ 37131,934   20519,65 20519,65 57651,584


	УКРАЇНА

